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Otepää, Nõuni, Puka ja Sangaste ümbruskonna häälekandja
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Pukas selgusid tänavused Otepää 
valla parimad laululapsed
Laupäeval, 15. aprillil toimus Puka kul-
tuurimajas Otepää valla „Tähtede lava 
2023” lauluvõistlus.

Viies erinevas vanuserühmas võistles 
kokku 25 tublit laululast, edasi Valga-
maa „Tähtede lava 2023” konkursile 
pääses igast vanuserühmast kaks tub-
limat.

Meie valda esindavad maakondlikul 
võistlusel:

I vanuserühm: 1. koht Grete Sarapuu 
4a (juhendaja Kristina Saar), 2. koht 
Herman Varjun 4a (juhendaja Kristi-
na Saar).
II vanuserühm: 1. koht Eliise Koemets 
6a (juhendaja Meeli Rammul), 2. 
koht Ramses All 6a (juhendaja Sille 
Lõõndre).
III vanuserühm: 1. koht Getly Tooms-
alu 9a (juhendaja Kristina Saar), 2. koht 
Rosanna Väärsi 9a (juhendaja Meeli 
Rammul).
IV vanuserühm: 1. koht Katarina 
Kamla 11a (juhendaja Triin Norman), 
2. koht Adele Voolaid 12a (juhendaja 
Meeli Rammu).
V vanuserühm: 1. koht Karoliina Kalda 
15a (juhendaja Annika Lumi), 2. koht 
Kelli Hensen 14a (juhendaja Sille 
Lõõndre).

Laululapsi hindas kolmeliikmeli-

ILMUB 2 KORDA KUUS

18. aprillil kuulutati välja parima toiduaine 
tiitli saajad. Parim jook Lõuna-Eesti Väi-
keettevõttelt 2023 – Cydonia-ebaküdoonia 
vahuvein (Murimäe Veinikelder). 

Poolkuiv ebaküdooniavahuvein, mis 
on valminud traditsioonilisel meetodil. 
Ebaküdoonia on teada tuntud kui põhja-
maa sidrun. Murimäe Vein on selle väärin-
danud vahuveiniks, mis sobib ideaalselt nii 
aperшtiivina, kui ka veidi vürtsikate toitude 
juurde. Veinis kasutatud ebaküdoonia on 
pärit Seedri puukoolist Viljandimaalt.

Konkurssi "Eesti Parim Toiduaine" kor-
raldab Eesti Toiduainetööstuse Liit - www.
toiduliit.ee

Foto: Murimäe Veinikelder

Murimäe Veinikeldri 
vein sai parima 
joogi preemia

ne žürii, kuhu kuulusid Merili Retter, 
Merilin Seer ja Kelly Vask.

Merili Retter on lõpetanud Viljan-
di kultuuriakadeemia koolimuusika 
erialal ning täiendanud end Copen-
hagenis Complete Vocal Institute'is. 
Merili on vokaaljuhendaja Elva Muu-

sikakoolis ning käsikella ja teooria 
õpetaja Tartu Arsise kellade koolis.

Merilin Seer on muusikaõpetaja 
kahes Elva valla koolis ja lasteaias, 
samuti on ta juhendaja Konguta rah-
vamajas laulustuudios, Konguta Sega-
koori dirigent ning ansambli Mesi 
juhendaja.

Kelly Vask on omandanud raken-
duskõrghariduse Tartu Ülikooli Vil-
jandi Kultuuriakadeemia rütmimuusi-
ka erialal, spetsialiseerudes vokaalile ja 
kitarrimängule. Lisaks sellele tegeleb ta 
Elva Laulustuudio õpilaste salvestamise 
ja väiksemate kontsertide helindamise-
ga. Tal on käsil tegevused oma bändiga 
Kelly’s Puzzle ja ka sooloprojektiga.

Samal ajal kui žürii langetas tähtsaid 
otsuseid, võttis lava üle noorte poolt 
armastatud artist Jaagup Tuisk ning 
kitarrist Kristjan Sootalu. Jaagup vastas 
päevajuhtide küsimustele ja seejärel 
toimus tunniajane, väga meeleolukas 
kontsert. Laste lemmikesineja Jaagup 
jagas noortele artistidele oma populaar-
suse saladusi, vastas küsimustele ning 
esitas omaloomingut, Eesti ja välismais-
te artistide tuntumaid laule. Viimaste 
lugude ajal seisis peaaegu terve saal 
püsti ja tantsides. Rõõmsameelne ja 
emotsionaalne mulje noorest esinejast 
võitis kõigi saalis viibijate südamed.

Päev möödus kaunite meloodiate 
saatel ja kirsiks tordil said kõik laulu-
lapsed auhinnaks Bacula AS moosid, 
karikad ja tänukirjad.

Puka kultuurikorraldaja Katrin 
Uffert ütles, et tal oli väga hea meel 
laste lauluvõistlust Pukas võõrusta-
da, sest lõpuks avanes võimalus teha 
midagi, millega ta koolis õpetajana 
töötades tihti tegeles. „Teades, kuidas 
lapsed tavaliselt erinevate võistluste eel 
muretsevad, otsustasin välja mõelda 

Laululapsed ja nende juhendajad

midagi, mis leevendaks väikeste artis-
tide stressi ja pingeid. Appi tulid minu 
õpilased Trallipopi teatristuudiost – 
Ellen Haljasmets, Lenna Piirisild ja 
Meribel Valving. Neist said päevajuhid 
Minni, Printsess ja Rott Robert.

Kui hommikuse proovi ajal oli nii 
mõnelgi osalejal etenduse eel hirm ja 
lausa pisarad silmis, siis pärast tulid 
näole naeratused ja soov lavale astuda,“ 
lisas Katrin Uffert.

Valgamaa „Tähtede lava 2023” laulu-
võistlus toimub 6. mail kell 12.00 Tõrva 
kirik-kammersaalis.

KATRIN UFFERT, KAISA ARENG
Otepää Kultuurikeskused

Foto: VALJU ALOEL

Valgamaa laulukoorid ja rahvatantsurühmad ootavad lustilist publikut 
3. juunil Valka laululavale nautima Valgamaa tantsu- ja laulupidu.

Kell 18.00 algav tantsupeo kontsert "Üle piiri" heidab pilgu tagasi meie 
ajalukku ja traditsioonilistele tantsudele, kuid samas vaatab ka tulevikku ning 
piilub üle piiri.

Kell 20.00 algav laulupeo kontsert "Me rõõm on täitnud maa" kiidab ja 
ülistab kodukoha ilu ja tunnustab meid endid selle keskel.
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Otepää Vallavolikogu istungil

20.04.2023

n	 Otsustati muuta AS-i Otepää Veevärk põhikirja punkti 

2.1 järgmiselt: „2.1 Seltsi miinimumkapital on 192 000 (ükssada 

üheksakümmend kaks tuhat) eurot ja maksimumkapital 768 000 

(seitsesada kuuskümmend kaheksa tuhat) eurot.“.
n	 Valiti eelarvekomisjoni esimeheks Ermo Kruuse ja eelar-

vekomisjoni Mare Raid.
n	 Kinnitati planeerimiskomisjon järgmises koosseisus: 1.1 

Ermo Kruuse – komisjoni esimees; 1.2 Mare Raid – komisjoni 

aseesimees; 1.3 komisjoni liikmed: 1.3.1 Raul Eamets; 1.3.2 Siim 

Kalda; 1.3.3 Jüri Makarov; 1.3.4 Olev Matt; 1.3.5 Viljar Meister; 

1.3.6 Kuldar Veere; 1.3.7 Tarmo Kosk; 1.3.8 Aivar Nigol; 1.3.9 

Rein-Erik Jõe.
n	 Võeti vastu ja suunati avalikule väljapanekule Pühajärve 

külas asuva Lehe 3 katastriüksuse detailplaneering.

Otepää Vallavalitsuse istungil

11.04.2023

n	 Määrati Otepää vallasiseses linnas asuva Paju tn 8 

katastriüksuse (katastritunnus 55601:001:0200) jagamisel 

moodustatavate katastriüksuste kohanimed, koha-aadressid ja 

kasutamise sihtotstarbed järgmiselt: 1.1 katastriüksuse kohani-

AMETLIK INFO

SÜNNID

Otepää Teataja on Otepää valla tasuta jagatav 
infoleht, mida annab välja Otepää vallavalitsus.
Aadress: Lipuväljak 13, Otepää 67405
E-kiri: teataja@otepaa.ee
Ajaleht internetis: www.otepaa.ee/ot

Toimetaja: Arvo Saal,
tel 5531235. 
Teostus: Otepää vallavalitsus 
Trükk: AS Kroonpress
Kohaletoimetamine: Omniva

Artikleid, mida soovite avaldada, ootame üks nädal 
enne lehe ilmumiskuupäeva e-posti aadresile: 
teataja@otepaa.ee.
Toimetusel on õigus kirju ja kaastöid nende selguse 
huvides toimetada ja lühendada. 
Toimetus ei vastuta kuulutuste ja reklaamide sisu eest.

mi Paju tn 8, koha-aadress Paju tn 8, Otepää vallasiseses linn, 

sihtotstarve elamumaa; 1.2 katastriüksuse kohanimi Paju tn 8a, 

koha-aadress Paju tn 8a, Otepää vallasiseses linn, sihtotstarve 

elamumaa.
n	 Anti Jalaka Kinnisvara OÜ-le projekteerimistingimused 

Lauküla külas Villaveski kinnistul ja Lossiküla külas Vesiveski 

kinnistul Väike Emajõe paisu rekonstrueerimise ja kalapääsu 

rajamise ehitusprojekti koostamiseks.
n	 Anti Rainer Virvele ehitusluba Pühajärve külas asuval 

Päikese kinnistul elamu püstitamiseks.
n	 Määrati kultuuriürituse toetus alljärgnevalt: 1.1 Valga-

maa Pensionäride Ühendus 11. mail 2023. a toimuva ürituse 

“Valgamaa Pensionäride Ühenduse koosolek ja kevadpidu “ 

korraldamiseks 250 eurot; 1.2 Varju Teder 10. - 16. juulil 2023. a 

toimuva ürituse “Pereansambel “Duo Teder” esinemine rahvus-

vahelisel folkloorifestivalil Kaustinen 23“ 290 eurot; 1.3 MTÜ 

PILLIPUU 12. - 16. juulil 2023. a toimuva ürituse “Pereansam-

bel “Pillipuu” esinemine folkloorifestivalil Europeade 2023 

Gothas“ 500 eurot; 1.4 MTÜ August Gailiti sünnikodu selts 4. 

juunil 2023. a toimuva ürituse “Eesti Lipu aastapäev ja August 

Gailiti Tartu aastad” korraldamiseks 490 eurot; 

AMETLIK INFO

Leht jõuab lugejate postkasti ilmumispäeval või järgmisel päeval.

 90 
Heldur Mihkel Linnamägi   17. aprillil

 85
Niina Mõttus      1. aprillil
Eha Vuks      2. aprillil
Mall Retsnik      7. aprillil
Lilli Odrak    26. aprillil

 80 
Helle Vedder      3. aprillil
Olav Rauba    20. aprillil
Karmen Johanson   22. aprillil
 
 75 
Kalle Uibo      9. aprillil
Anatoli Ratušnõi    15. aprillil
Tiiu Laanemäe    18. aprillil
Kersti Steinbach    23. aprillil
Niina Roolaan    24. aprillil
Enno Adamson    30. aprillil

 70 
Jüri Villemson      5. aprillil
Jüri Golubev      8. aprillil
Maie Vahruševa    11. aprillil
Mall Rein    11. aprillil
Kalev Tobro    20. aprillil
Leonid Nikandrov   21. aprillil
Maret Soo   26. aprillil

APRILLI  JUUBILARID

Maikuu juubilaridel, kes ei soovi äramärkimist ajale-
hes, palume saata vastavasisuline teavitus e-posti 
aadressil: Kristina.Reigo@otepaa.ee või postiaad-
ressil: Lipuväljak 13, Otepää 67405. 

Palume pöörduda teetöödega seotud küsimustes – 
tee-ehitus, remont, järelvalve, liikluskorraldus, Otepää 
vallavalitsuse majandustöötaja Indrek Kapi poole.

Kontaktid: tel. 5805 3752, 
e-post: Indrek.Kapp@otepaa.ee

Head vallakodanikud!

Avatud menetlus projekteerimis-
tingimuste andmiseks Puka 
alevikus Nooruse tn 3 kinnistul

Vastavalt ehitusseadustiku § 31 lõikele 1 korraldab 
Otepää Vallavalitsus Puka alevikus Nooruse tn 3 kin-
nistul olemasoleva elamu rekonstrueerimise ja laien-
damise ehitusprojekti koostamiseks projekteerimis-
tingimuste andmise avatud menetlusena. 

Arvamusi eelnõu kohta ootame kuni 10.05.2023 
elektroonselt e-posti aadressile vald(ät)otepaa.ee või 
paberkandjal aadressil Otepää Vallavalitsus, Lipuväljak 
13, 67405 Otepää.

Avatud menetlus projekteerimis-
tingimuste andmiseks Otepää val-
lasiseses linnas Mäe tn 7 kinnistul

Vastavalt ehitusseadustiku § 31 lõikele 1 korraldab 
Otepää Vallavalitsus Otepää vallasiseses linnas Mäe 
tn 7 kinnistul olemasoleva elamu rekonstrueerimise 
ja laiendamise ehitusprojekti koostamiseks projek-
teerimistingimuste andmise avatud menetlusena. 

Arvamusi eelnõu kohta ootame kuni 10.05.2023 
elektroonselt e-posti aadressile vald(ät)otepaa.ee või 
paberkandjal aadressil Otepää Vallavalitsus, Lipuväljak 
13, 67405 Otepää.

Kevad on ikka aeg, mil tehakse 
aiad ja majaümbrused korda. 
Korda on saanud meie üks kau-
neimaid kohti – Pühajärve laulu-
lava ümbrus.  

Pühajärve laululava rekonstruee-
rimistööd on jõudnud lõpusirgele. 
Lammutatud on vana laululava, 
pingid ja trepid. Nende asemel 
on kaasaegse konstruktsiooniga 
trepid ja pingid. Mõeldud on ka 
ratastoolis liikujatele – pingiri-
dade ees on piisavalt ruumi ratastoolide jaoks. 
Edaspidi plaanime mäenõlvale pingiridu juurde 
lisada. 

Laululava esine plats kaeti kivisillutise-
ga, millel on kujutatud Pühajärvele omased 
sinised veepiisad. Kiviplatsil kujutatu on seotud 
ühe Pühajärve tekkimise muistendiga. Nimelt 
olevat järv tekkinud ema pisaratest, kes leinas 
oma sõjas hukkunud poegi. 

Hetkel pole statsionaarset laululava plaanis 
rajada, kuna suuremad kontsertide  korralda-
jad tulevad kohale oma lavaga. Edaspidi saame 
muretseda vallale mobiilse laululava, mida saab 
kasutada ka mujal vallas vabaõhuürituste kor-
raldamisel. Pühajärve Jaanitule ja Retrobesti 
austajad saavad sellel aastal pidu pidada juba 
korda tehtud kontserdipaigas. Loodame, et ka 
teised Eesti suvetuurid leiavad sinna tee.  Püha-
järve laululava ümbruse ja kiviplatsi ehitustööd 
teostas MPI Kivipaigaldus OÜ. 

Pühajärve rannaümbruse korrastustööd 
sellega aga ei piirdu. Vana ujumissilla asemele 
ehitatakse uus. Kavas on korrastada randa läbiv 
tee, randa tuuakse uus, puhas liiv ja uuendatak-
se laste mänguväljakut. Päevitamisala suureneb 
ja sellega seoses muutub veidi võrkpalliplatsi 
asukoht.  Randa rajatakse päikeseterrass. Vanad 
riietumiskabiinid, prügikastid, rattahoidjad ja 
istepingid asendatakse uutega. Need tööd 
peaksid valmis saama juulis. 

Võimalik, et seoses renoveerimistööde-
ga lükkub edasi ametliku rannahooaja algus. 
Anname sellest aegsasti teada. 

Pühajärve rannas teostab töid Top Marine 
Infra OÜ ja Valmap Grupp AS. 

Pühajärve laululava ümbruse tööd ja Pühajär-
ve ranna rekonstrueerimisprojektid on rahas-
tanud Rahandusministeerium ja Otepää vald. 
Suvel korraldame uuenenud Pühajärve rannaa-
lal ranna avamispeo. 

Täiskasvanuharidusest
On suur rõõm, kui meie vallas on igas töövald- 
konnas tublid ja valdkondlikult spetsialisee-

Pühajärve rannaala läheb suvele vastu 
uues kuues

runud töötajad ning meie inimesed leiavad 
endale meelepärase töö. Sageli juhtub  aga nii, 
et inimestel on keeruline tööd leida, sest neil 
on madal haridustase ja puudub erialane ette-
valmistus. 

Olukorra parendamiseks oleme teadlikult 
hakanud rohkem tähelepanu pöörama täiskas-
vanuharidusele. Täiskasvanuharidus on suuna-
tud täiskasvanud õppijale alates 17. eluaastast, 
kelle põhitegevus ei ole õppimine. Täiskasvanu-
haridus on organiseeritud õppimine teadmiste 
ja oskuste omandamiseks või täiendamiseks. 
Siia kuulub ka pooleli jäänud põhi- või keskha-
riduse omandamine. 

Otepää valla töögrupp osales Haridus- ja Tea-
dusministeeriumi ning ETKA Andrase poolt 
Euroopa liidu Erasmus+ programmi raames 
koordineeritud kohalike omavalitsuste prog- 
rammis „Täiskäik“, mille käigus kujundati ja 
katsetati piloottegevusi eesmärgiga toetada 
ja edendada täiskasvanute õppimist kohalikul 
tasandil. Programmi viis ellu koolitusettevõte 
Kasvulava OÜ. 

Meie töögrupp suunas tööl käivad inimesed 
pooleli jäänud haridusteed jätkama: taseme-
haridus (kesk- ja keskeriharidus) ning erialane 
haridus. Vajadus kvalifitseeritud tööjõu järele 
on suur. Võttes tööle teotahtelisi inimesi, kes 
on motiveeritud ennast arendama, saame nad 
suunata õppima. Seega, töötajad on töö kõrvalt 
omandanud soovitud kvalifikatsiooni ja tööand-
jad on saanud tugevad kvalifitseeritud spetsialis-
tid, keda töökonkurssidega ei õnnestunud leida.

Täiskasvanuhariduse alla kuuluvad ka igasu-
gused toredad kursused. Vallal on konstruktiiv-
ne koostöö oma haridusasutuste, noortekeskus-
te, kultuurimajade ja raamatukogudega. Suure-
päraselt sujub koostöö Valgamaa Kutseõppe-
keskusega. Püüame koostöös teha töötajad ja 
tööandjad õnnelikumaks.

JAANUS BARKALA
vallavanem

Fotod: ERMO KRUUSE
Oliver Moros    11. aprillil
Mia-Ly Voore    12. aprillil

Tähelepanu! 

Teisipäeval, 2.05.2023 ei toimu Sangaste teenuskes-
kuses sotsiaaltöötaja Pille Siku vastuvõttu muude 
tööülesannete tõttu. 

Vastuvõtt toimub järgmisel päeval, kolmapäeval, 
3.5.2023 kell 13.00-16.00. 

Lisainfo tel 52 47 930. 
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Otepää valla üldplaneeringu eskiislahen-
duse ja keskkonnamõju strateegilise hin-
damise aruande avalik väljapanek

Üldplaneering hõlmab kogu Otepää valla haldusterritooriumi (ca 520 km² suuruse 
pindalaga). Üldplaneeringuala piir ühtib Otepää valla piiriga.

Otepää valla üldplaneeringu põhieesmärk on kogu valla territooriumi pikaajalise 
ruumilise arengu põhimõtete ja suundumuste määratlemine ning suuniste andmine 
hea elukeskkonna kujundamiseks. Üldplaneeringuga luuakse eeldused, et areneks 
kasutajasõbralik, turvaline ja kogukondlike väärtusi kandev ruumiline keskkond. 
Olulisel kohal on piirkonna esteetilise miljöö kujundamine tagades olemasolevate 
väärtuste säilimine.

Üldplaneeringu koostamise ülesanded on sätestatud planeerimisseaduses ja 
neid on täpsustatud lähteseisukohtadega. Otepää valla üldplaneeringu koostamisel 
lahendatakse planeerimisseaduse § 75 lõikes 1 sätestatud ülesanded, mis on valla 
ruumilistest vajadustest ja planeeringu eesmärkidest lähtuvalt olulised.   

Otepää vallas kehtib käesoleval ajal neli üldplaneeringut (Otepää valla üldpla-
neering, Palupera valla üldplaneering, Puka valla üldplaneering, Sangaste valla 
üldplaneering) ja osaüldplaneering (Puka aleviku). Kavandatavas üldplaneeringus 
käsitletakse kõiki liitunud omavalitsuste piirkondi tervikuna.

Üldplaneeringuga paralleelselt viiakse läbi keskkonnamõju strateegiline hindami-
ne, mis toob välja planeeringu elluviimisega kaasnevad võimalikud strateegilised 
mõjud ning määrab vajalikud leevendusmeetmed, arvestades üldplaneeringu 
eesmärke ja käsitletavat territooriumi. Keskkonnamõju strateegilise hindamise 
tulemused kajastuvad üldplaneeringu lahenduses.

Otepää valla üldplaneeringu eskiislahenduse ja keskkonnamõju strateegilise 
hindamise aruande avalik väljapanek toimub ajavahemikus 24. aprill 2023. a kuni 
24. mai 2023. a.

Üldplaneeringu eskiislahendusega ja keskkonnamõju strateegilise hindamise 
aruandega saab tutvuda Otepää valla kodulehel www.otepaa.ee ja paberkandjal  
tööaegadel järgmistes kohtades: Otepää Vallavalitsuses (Lipuväljak 13, Otepää), 
Sangaste (Valga mnt 7, Sangaste) ja Puka teenuspunktis (Kooli tn 6, Puka), Nõuni 
raamatukogus (Nõuni küla).

Otepää valla üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande 
eelnõu avalikud arutelud toimuvad:

28. juunil 2023. a kell 18.30 Nõuni kultuurimajas; 
29. juunil 2023. a kell 18.30 Puka kultuurimajas; 
  3. juulil 2023. a kell 18.30 Sangaste kultuurimajas; 
  4. juulil 2023. a kell 18.30 Otepää kultuurimajas.

Ettepanekud esitada kirjalikult Otepää Vallavalitsuse postiaadressile Lipuväljak 13, 
Otepää või e-posti aadressile vald@otepaa.ee hiljemalt 25. maiks 2023. a.

Täiendavat infot üldplaneeringu ja KSH eelnõu kohta saab Andres Arike (abival-
lavanem) Andres.Arike@otepaa.ee, tel: +372 505 9216.

Sotsiaalkindlustusameti töötaja Piia Tarikase 
vastuvõtt Otepää vallamajas 
aadressil Lipuväljak 13, Otepää linn, 
toimub iga kuu esimesel esmaspäeval. 

Kuna 1. mai on riigipüha, siis vastuvõtt toimub 
esmaspäeval, 8. mail kell 8.30–18.00.

1.5 MTÜ Josephine 26. augustil 2023. a toimuva ürituse “Kuigatsi 

Muinastulede öö“ korraldamiseks 500 eurot; 1.6 MTÜ Sangaste 

Rukkilill 12. juulil 2023. a toimuva ürituse “Jelgava-Rundale koh-

tumiskontsert” korraldamiseks 490 eurot.
n	 Tunnistati kehtetuks Otepää Vallavalitsuse 7. märtsi 2023. a 

korralduse nr 2-3/123 „Kultuuriürituse toetuse määramine“ punkt 

1.12.
n	 Eraldati Otepää valla 2023. aasta eelarve realt „Arendus-

projektid“ MTÜ-le Otepää Kogukonnaturg 2999,71 eurot projekti 

„Kogukondliku koostöökeskuse käivitamine Otepääl“ omaosaluse 

katmiseks.
n	 Eraldati Otepää valla 2023. aasta eelarve realt „Arenduspro-

jektid“ OTEPÄÄ AIANDUSE JA MESINDUSE SELTSILE 400 

eurot projekti „Otepää Aiandus- ja Mesindusseltsi aiandusmaja 

köögi sisustamine“ omaosaluse katmiseks.
n	 Kinnitati ühe isiku hajaasustuse programmi lõpparuanne.
n	 Määrati ühele isikule sotsiaalteenuse toetus.
n	 Määrati tervisetoetus kolmele isikule kogusummas 170 eurot.
n	 Määrati ühele isikule toetus raske majandusliku olukorra 

puhul summas 59 eurot.

18.04.2023

n	 Nõustuti Lauküla külas asuva Väike Emajõgi katastriüksuse 

55701:001:0632 riigi omandisse jätmisega riigi maareservina vasta-

valt maareformi seaduse § 31 lõike 1 punktile 8. Määrati katastriük-

suse koha-aadressiks Valga maakond, Otepää vald, Lauküla küla, 

Väike Emajõgi ja sihtotstarbeks veekogude maa.
n	 Nõustuti Mäha külas asuva Kiilu katastriüksuse 

55701:001:0558 riigi omandisse jätmisega riigi maareservina vasta-

valt maareformi seaduse § 31 lõike 1 punktile 8. Määrati katastriük-

suse koha-aadressiks Valga maakond, Otepää vald, Mäha küla, 

Kiilu ja sihtotstarbeks maatulundusmaa.
n	 Nõustuti Tõutsi külas asuva Ees-Parve katastriüksuse 

55701:001:0637 riigi omandisse jätmisega riigi maareservina vasta-

valt maareformi seaduse § 31 lõike 1 punktile 8. Määrati katastriük-

suse koha-aadressiks Valga maakond, Otepää vald, Tõutsi küla, 

Ees-Parve ja sihtotstarbeks maatulundusmaa.
n	 Määrati Restu külas asuva Jõepoolitaja katastriüksu-

se (katastritunnus 72401:003:1154) jagamisel moodustatavate 

katastriüksuste kohanimed, koha-aadressid ja kasutamise sihtotstar-

bed järgmiselt: 1.1 katastriüksuse kohanimi Jõepoolitaja, koha-aad-

ress Jõepoolitaja, Restu küla, sihtotstarve maatulundusmaa; 1.2 

katastriüksuse kohanimi Jõepõllu, koha-aadress Jõepõllu, Restu 

küla, sihtotstarve maatulundusmaa.
n	 Kooskõlastati Põru külas Põru maaüksusele kavandatava 

puurkaevu asukoht (asendiplaan lisatud). 
n	 Seada Elektrilevi OÜ kasuks sundvaldus elektrivõrgu talu-

miskohustuse kehtestamiseks elektri maakaabelliini kaitsevööndi 

ulatuses Pilkuse külas asuvale Härjamäe kinnistule.
n	 Otsustati koormata isikliku kasutusõigusega Enefit Connect 

OÜ kasuks Otepää valla omandis olev Otepää vallasiseses linnas 

asuv Kaasiku tänav T1 kinnistu (registriosa nr 23066150, katastri-

tunnus 55701:001:0507, pindala 187 m², sihtotstarve transpordimaa) 

ehitatava tehnorajatise osas, koormatava ala pindala ca 19 m².
n	 Anti Andrus Naruskile projekteerimistingimused Restu külas 

Kotka kinnistul elamu ja kahe abihoone ning sissesõidutee ehitus-

projekti koostamiseks.
n	 Anti Mermi Kangurile projekteerimistingimused Pühajärve 

külas Hundisoosaare kinnistul päikeseelektrijaama ehitusprojekti 

koostamiseks.
n	 Anti OÜ-le Kauss Arhitektuur projekteerimistingimused 

Otepää vallasiseses linnas Valga mnt 12 // Olümpiakeskus Teh-

vandi kinnistul tugiteenuste hoone ehitusprojekti koostamiseks.
n	 Määrati ühele isikule sotsiaalteenuse toetus.
n	 Määrati tervisetoetus kolmele isikule kogusummas 865 eurot.
n	 Kinnitati Otepää vallasiseses linnas Lipuväljak 20 asuva 

korteriomandi (kinnistu registriosa nr 1018940) võõrandamiseks 

korraldatud enampakkumise võitjaks 85 000 euro suuruse pakku-

mise teinud Santorex OÜ.

AMETLIK INFO

Otepää vallavolikogu kinnitas prioriteedid 2022.
aasta eelarveks eelarvestrateegias aastateks 2023-
2026, mis võeti vastu 2022. aasta oktoobris.
2023. aasta eelarve võeti volikogus vastu 
16.02.2023.

2023. aasta prioriteetideks on:

• Tänavavalgustuse kaasajastamine
• Lasteaia ehitamine
• Pühajärve rannapargi kaasajastamine

Põhitegevuse tulud

Tulude planeerimisel on lähtutud 2022. aasta tege-
likust laekumisest ning omatulude prognoosist. 
Eelarve põhitegevuse tuludeks on planeeritud 12 
827 015 eurot. Valla tulubaasi moodustavad mak-
sutulud, toetused, kaupade ja teenuste müügitulud 
ning muud tulud.
• Eelarve tuludest 54,6% moodustavad mak-
sutulud. Kokku 7 000 000 eurot.
• Laekumised kaupade ja teenuste müügist on 
planeeritud 5,7% ehk 728 218 eurot.

Otepää valla 2023. aasta eelarve lühiülevaade

• Saadavad toetused riigieelarve tasandus- ja 
toetusfondist moodustavad 39,7% ehk 5 098 797 
eurot.

Põhitegevuse kulud

2023. aasta eelarve põhitegevuse kuludeks on pla-
neeritud 12 308 904 eurot, moodustades 76,7% 
eelarve kuludest. 
Enamus põhitegevuse kuludest jagunevad kolme 
tegevusala vahel:
• Haridusele (lasteaiad, koolid, muusikakool) 
kulub 56,8% ehk 6 989 073 eurot;
• Sotsiaalteenistusele kulub 11,8% ehk 1 458 
491 eurot;
• Kultuurile ja vaba aja sisustamisele (kultuuri-
keskused, raamatukogud ja sporditegevused ning 
huviringid) kulub 9,6% ehk 1 181 530 eurot.
Vallavalitsuse ülalpidamisele kulub 8,1% ehk 994 
070 eurot.
Majandus- ja personalikulud tervikuna moodus-
tavad 94,5% ehk 11 576 643 eurot, suurenedes 
võrreldes 2022. aastaga 11,6%.

Investeerimistegevus

2023. aasta eelarves on planeeritud investeerin-
gukulud 4,06 miljonit eurot, mis on ca 2,3 miljonit 
eurot  vähem kui 2022. aastal.

Investeeringud koosnevad:

• Põhivara soetusest 4 065 000 eurot
Suuremad investeeringuobjektid on:

o  Tänavavalgustuse kaasajastamine 80 000 eurot;
o  Lasteaia ehitamine 3 500 000 eurot;
o  Pühajärve rannapargi kaasajastamine, oma- 

osalus 156 000 eurot ja riigitoetus 243 000 eurot.
• Toetustest (hajaasustus) 80 000 eurot
• Intressikuludest 50 000 eurot

Investeeringute elluviimiseks on plaanis võtta 
laenu 3 000 000 eurot, mis suurendab valla neto-
võlakoormust umbes 46%-le, ehk 5 909 849 euroni.

Finantsteenistuse juhataja 
KADRI VAKS

Otepää Vallavolikogu võttis vastu ja suunas avali-
kule väljapanekule Pühajärve külas asuva Lehe 3 ka-
tastriüksuse detailplaneeringu. 

Planeering näeb ette ehitusõiguse päikesepaneeli ja/või maa-
soojussüsteemile koos vajalike ehitistega. Planeeritava ala pin-
dala on ca 0,83 ha.  

Detailplaneeringuga tehakse ettepanek Otepää valla üldpla-
neeringu muutmiseks selliselt, et korter- ja ridaelamu maa maa-
kasutuse juhtotstarve muudetakse tootmismaaks. Samuti te-
hakse ettepanek Lehe 3 kinnistu detailplaneeringu kehtetuks 
tunnistamiseks.

Detailplaneeringu avalik väljapanek toimub 9.05.-8.06.2023 
Otepää Vallavalitsuses (Lipuväljak 13, Otepää) ning valla veebi-
lehel www.otepaa.ee.  Avaliku väljapaneku kestel saab esitada 
planeeringu kohta kirjalikke arvamusi Otepää Vallavalitsuse 
aadressil Lipuväljak 13, Otepää, 67405 või e-posti aadressil 
vald@otepaa.ee kuni 8.06.2023.

Avalik arutelu toimub 14.06.2023 kell 15.00 (Lipuväljak 13, 
Otepää).

Täiendav info: planeerimisspetsialist Neeme Kaurov, neeme.
kaurov@otepaa.ee, 7664820.

DETAILPLANEERINGUD

Töötaja puhkuse tõttu on Otepää postkontor avatud perioodil 24.04-30.04.2023 
järgnevalt:

E,K,N avatud 11.00-17.00        T,R,L,P suletud
Pakkide saatmiseks või saamiseks soovitame kasutada lähimat pakiautomaati. Või-
malus on tellida telefonilt 664 3330 kirjakandja endale koju või tööle.

Eraisikud ja ettevõtted saavad tellida kirjakandja tasuta koju või kontorisse kui 
postkontor jääb kaugemale kui 5 km.

Kirjakandjat saab tööle/koju tellida telefonilt 664 3330 või pöördudes meie klien-
ditoe poole (telefon 661 6611 või e-mail info@omniva.ee ) ja ka kodulehel oleva 
vormi kaudu https://www.omniva.ee/era/abiinfo/kirjakandja_tellimine

Omniva annab teada:

Punase Risti Valgamaa selts teeb 
Otepää vallaga koostööd

6. aprillil kohtusid Eesti Punase Risti Valgamaa seltsi koordinaa-
tor Hele Heletäht ja EPR Valgamaa seltsi pikaaegne vabatahtlik 
Svetlana Oper Otepää Vallavalitsuses vallavanema Jaanus Barkala 
ja haridusnõuniku Janika Lauriga (pildil).

Punase Risti Valgamaa seltsi koordinaator Hele Heletäht andis 
ülevaate Eesti Punase Risti (EPR) põhimõtetest ja tegevusest, 
millest üheks esmaseks tegevuseks on esmaabikoolitused, mis 
toimuvad igale vanusele.

Tekst ja foto: MONIKA OTROKOVA
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KULTUURIKALENDER

Otepää Kultuurimaja
Lisainfo  Merle Soonberg  +372 566 26 481

28. aprillil kell 11.00-13.00 Ingrid Lukase töötuba «ELUMELOODIA». Ingrid 
jagab sinuga oma teadmisi autentsest ja väärtust tõstvast suhtlemisviisist. 
Annab sulle konkreetseid näpunäiteid selle kohta, kuidas seda igapäevaelus 
läbi kõne- ja tunnetehääle rakendada. Samuti luuakse koos üks väelaul ja 
aktiveeritakse sinu lauluhääl. Osalustasu 10 eurot. Pane ennast kirja: merle.
soonberg@otepaa.ee

28. aprillil kell 18.00 Jazzkaar esitleb Ingrid Lukas & Band kontsert 
«ELUMELOODIA». Jazzkaare raames kontserdi Šveitsis pesitsev Eesti 
lauljanna Ingrid Lukas, kes esitleb oma värsket albumit "ELUMELOODIA". 
Rohkem infot Otepää Kultuuriruum Facebooki lehelt  Pilet 5 eurot müügil 
Fienta.com ja tund enne algust kohapeal.

29. aprillil kell 19.00 Trad.Attack! – EESTI TUUR #2. Trad.Attack! teeb seda 
taas  – EESTI TUUR #2 ehk 15 kontserti ÜLE KOGU EESTI! Teisel ringil 
ümber Eesti esitleb ansambel oma uut stuudioalbumit “Bring It On” ning 
loomulikult ei puudu aprillis toimuvalt tuurilt ka vanad hitid. Muusikasõbra 
pilet eelmüügist 24 eurot / noore fänni pilet 10 eurot (8-17a k.a. Kehtib isikut 
tõendava dokumendi alusel) müügil Ticketer.ee 

  4. mail 2023 kell 18.00 Tõrva noorteteater Hingevärvid lavastus „Kes saab 
noorust keelata, kui ta tahab hõisata“. Tõrva Noorteteater Hingevärvid 
on valmis saanud uue lavastuse, mis põhineb eakatega tehtud intervjuudel 
nende noorusajast. Intevjuude põhjal kirjutasime teksti, mis annab kõigile 
vaatajatele võimaluse osa saada mälestustest ja imetoredatest lugudest, 
meie eakate noorusajast. Seega vaatamist kõigile, noortele, et saada aim-
dust, milline oli noorus vanasti ja eakatele, et meenutada, kas noorus ikka 
oli selline. Lavastus kestab umbes 60 minutit. Pilet 5 EUR 

  6. mail 2023 kell 18.00 A.Le Coq kammerkoori kevadkontsert. Kammerkoor 
A.Le Coq kutsub kuulama kontserti “Õhtusöök ühele”. Kõlavad temaatiliselt 
kulinaarsed laulud, pakutakse suupisteid ja karastusjooke. Kaasa lööb ka 
koori oma bänd Nilpike.  Pileti hind 5 EUR, lapsed tasuta.

  7. mail 2023 kell 11.00-15.00 Pärimuspäev: KARUKÄPP 20. Käsitöönäitus MTÜ 
Karukäpp tehtud töödest. Rääkima tulevad Tiiu Rosenberg „Kaaruspaela 
kasutamisest Eesti rahvarõivastel ning kaaruspaelast ehete tutvustamine 
rahvuslike rõivakomplektidega kandmiseks. Merli Taukar teeb ülevaate 
kirivööde kudumisest Eestis ning ERM-i kogudes olevatest Otepää kiri-
vöödest. Marge Tadolder räägib Otepää rahvarõivastest. Esinevad Nõo 
päevakeskuse rühm Elulõng, juh. Made Ruul, Tantsurühm Pääsusilmad, juh. 
Anne Udeküll, Helle Kuldmaa ja Varju Teder. Soe kõhutäis garanteeritud! 
Sündmuse korraldab: MTÜ Karukäpp. SÜNDMUS ON TASUTA! Rohkem 
infot: Mari Mõttus (515 3248) 

10. mail kell 19.00 Andrus Kivirähk “Aabitsa kukk”. „Aabitsa kukk“ on komöödia, 
mille mitmed tasandid puudutavad erinevaid teemasid ja probleeme, mis 
avatakse üsnagi ühiskonnakriitilisel viisil. Autor: Andrus Kivirähk, laval on 
Lauri Liiv.  Täispilet 21 EUR, sooduspilet 19 EUR. Piletid: Piletilevi.ee ja 
kohapeal. Rohkem infot: Merle 5662 6481.

Sangaste Kultuurimaja
Lisainfo  Marina Pulver  +372 530 08 226

6. mail kell 20.00 EELK Püha Andrease koguduse Heategevuslik tantsuõhtu 
ansambliga “Hulkurid”. Ansambel “Hulkurid” koosseis: Tajo Kadajas, Ivo 
Pill, Risto Põder. Tantsuõhtu tulu läheb heategevuseks. Sissepääs: Vaba 
annetus. Laudade broneerimine: Marina 530 08 226

Puka kultuurimaja
Lisainfo  Katrin Uffert  +372 555 33 564

RUUDU RAHUMARU uue näituse “TEMPLIHOIDJAD” avamine.  Ruudu 
Rahumaru (pseudonüüm, kodanikunimi Sandra Lepik) on Elvast pärit 
eesti kunstnik, fotograaf, maagilis-poeetilise realismi peegeldaja. Ruudu 
loomingu põhiliseks eesmärgiks on inimese ja ürglooduse hingemaastike 
ühendamine. Ruudu Rahumaru näitust saab vaatama tulla eelnevalt kokku 
leppides tel: 555 33 564 Katrin

28. aprillil kell 20.00 Alle-Saija Teatritalu etendus "DAAMIDE ÕNN". See on lugu 
kauplemisest, rahast ja võimust. Kauplemisest kaupadega, kuid ka inimsu-
hetega. Autor: Émile Zola. Dramatiseerija, lavastaja ja kunstnik: Ingrid Ulst.  
Etendus on kahes vaatuses. Pilet 7 EUR

12. mail kell 17.00 Kristiina Ehin ja Silver Sepp kevadine kontsert-luuleõhtu 
“Las me õitseme”. Sündmus on tasuta!. Rohkem infot: Katrin 555 33 564

12.  mail kell 16.00-19.00 ÕHTUNE PUKA KEVADLAAT  Puka kultuurimaja pargis. 
Kohtade broneerimine ja info: Katrin 555 33 564

Teisipäeviti kell 16.30-19.00 MALERING Puka Kultuurimajas. Puka Maleklubi ootab 
kõiki malehuvilisi. Kui oled huvitatud, siis tule üksinda või koos sõbraga. 
Alates 18.00 vabalt valitud partneriga malemäng. Juhendaja Pille Jants. 
Rohkem infot: Katrin 555 33 564

Nõuni Kultuurimaja
Lisainfo  Marika Viks  +372 534 65 648

28. aprillil kell 19.00 Rukki Narrid etendus “See ehe Eesti elu”. Marina Pulveri jant 
kahes vaatuses. Lavastaja: Marina Pulver. Osades: Kärt Kooser, Ly Käärik, 
Maiken Kutsar, Anne Zimbort, Annabel La Tuisk, Rait Elvet. Pilet 5 EUR.

13. mail kell 15.00 OTEPÄÄ VALLA AASTA EMA 2023 PIDUSTUSED.  “Aasta 
Ema 2023” väljakuulutamine. Traditsiooniline tordioksjon. Rohkem infot: 
Marika 534 65 648

- ostame metsamaterjali, 
kasvavat metsa ja 
metsakinnistuid,
- erametsade haldamine 
ja järelvalve,
- metsanduslikud 
konsultatsioonid.

Valgamaa, Otepää vald, 
Pühajärve küla

 tel. +3725050375, 
magnar@mapomets.ee

Mapomets OÜ
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Tänavune talgukevad kulmineerub laupäeval, 6. 
mail üle-eestilise Teeme Ära talgupäevaga, mille 
raames pöörame sauna-aastale kohaselt tähele-
panu ka saunadele. Just seepärast kõlab üks meie 
seekordseid talguüleskutseid: teeme kõik Eesti 
saunad korda! 

Teeme Ära talgupäeva meeskond koos Eesti 
Maaturismi Ühinguga innustavad eestimaala-
si korraldama saunatalguid, et korrastada oma 
saunad ning tagada saunades ja nende ümber 
igakülgne ohutus. Saunatalguid on oodatud korral-
dama kõik saunaomanikud – paneme oma talgud 
kirja ka talguveebi aadressil www.teemeara.ee. 

Miks tasub oma talgud kirja panna? Mida 
rohkem talguid Teeme Ära kodulehele märgitak-
se, seda suurem võimalus on leida oma talgutele 
abikäsi lähedalt ja kaugelt. Talgulised, kes plaani-
vad saunatalgutel osaleda, saavad aga leida just 
neile kõige paremini sobiva talgupaiga, kus vaba-
tahtlikuna kaasa aidata kõige vajalikumate tööde 
tegemisel. Ja talgukaart, mis täitub üha uute tal-
gupaikadega üle Eesti, on esinduslik vaade meie 
kodanikuühiskonna tegemistele.

Saunatalgute üleskutse sobib hästi praeguses-
se aega, sest saunal on meie kultuuris ja ajaloos 
olnud väga oluline roll. Saun toimib praeguseni kui 
inimeste ja kogukondade ühendaja ning just seda 
vajame pingelisel ajal ju kõige rohkem. Saunatal-
gud võiksid kaasa lööma kutsuda ka neid inimesi, 
kes pole Teeme Ära talgupäeval varem osalenud, 
sest saun tõepoolest kõnetab väga paljusid inimesi 
nii maal kui ka linnas. 

Saunatalgute töödevalik

Milliseid talgutöid võiks plaani võtta? Eks iga 

Teeme kõik Eesti saunad korda!

saunaomanik ja talgujuht teab ise kõige paremi-
ni, mis vajab tema saunas parendamist ja milliste 
tööde juures võiks leida rakendust ka talgulistele. 
Päästeameti soovitustest lähtuvalt tasub saunades 
üle vaadata kõik tuleohutusega seonduv, kuid ka 
veeohutus. Koduümbruse väikeste veesilmade kor-
rastamisega kaasnevad tööd, mis oli eelmisel tal-
gukevadel suurema tähelepanu all, sobivad uuesti 
plaani võtta ka saunatalgute raames.

Talgutööde iseloom sõltub ka hoonest, kus saun 
asub. Linnades on saunad sageli ehitatud korter-
majade keldritesse ning keldrite koristamine ja 
korrastamine sobib samamoodi tänavuse kevade 
talgutööde nimistusse. Keldrite kordategemine, 
eriti saunaga kortermajades, tõstab oluliselt kogu 
hoone turvalisust ja tuleohutust. Võimaliku õnne-
tuse korral on oluline, et keldrid oleksid lihtsasti 
juurdepääsetavad ja läbitavad, lisaks saab keldrid 
ette valmistada varjumiskohtadeks ja kasutamiseks 
välise ohu korral. 

Maal leidub väga eriilmelisi saunu ja keldreid, 
mis sageli kuuluvad igasse majapidamisse. Ka maa-
piirkonnas saab erinevaid hooneid ja rajatisi kasu-
tada varjepaigana, mõnes kohas on juba keldrites-
se sisse seatud isegi hädaolukorra varude punkt ja 
seda mitte ainult oma pere, vaid laiemalt kogukon-
na tarbeks. Neid näiteid tasub silmas pidada ja häid 
nippe ka ise ära kasutada, sest kõik see suurendab 
inimeste ja kogukondade turvatunnet.

Soovitused edasiseks

Soovitusi talgute korraldamiseks ja tänavusteks 
talgutöödeks leiab nii Teeme Ära talgupäeva 
kodulehelt www.teemeara.ee kui ka Päästeameti 
kodulehelt. Ühtlasi on võimalik nõu küsida Pääs-

teameti ekspertidelt, kes jagavad hea meelega igas 
Eestimaa nurgas praktilisi soovitusi, kuidas oma 
saunad ja keldrid ohutumaks muuta. Päästeame-
til on kavas välja kuulutada ka projektikonkurss 
kogukondadele, et toetada korrusmajade keldrite 
kordaseadmist varjumiskohtadeks. Täpsemat infot 
selle kohta saab Päästeametist.

Kui talgupäeva raames ühiselt plaanitud tööd 
saavad tehtud, on tavaks ikka talgusuppi süüa 
ja niisama juttu ajada või ka kogukonna edasisi 
plaane pidada, samuti saun küdema panna. Tal-
gusaun on kahtlemata üheks parimaks tänuaval-
duseks kõigile talgulistele, kes omast heast tahtest 
tulid ja panustasid vabatahtlikuna talgutööde ära-
tegemisse. See õlatunne ja ühine rõõm tegusast 
talgupäevast, mis saab talgusaunas mõnusa leiliga 
lõpetatud, jääb meelde kauaks ning kutsub kind-
lasti tagasi. 

Sauna-aasta talgukevad annab võimaluse tead-
vustada nii meie saunakultuuri kui ka pikki talgut-
raditsioone, mis on aidanud meid läbi keeruliste 
aegade. Teeme üheskoos oma saunad korda ning 
seeläbi ka iseennast, saame paremateks inimesteks 
ja ühte hoidvamateks kogukondadeks. Kohtumise-
ni maikuu esimesel laupäeval, 6. mail Teeme Ära 
talgupäeval igas Eestimaa paigas!

Kuidas tundub, saunarahvas? Teeme ära ja 
anname kuuma!

HENRIK RAAVE
Teeme Ära talgupäeva eestvedaja

www.teemeara.ee

PUKA KOOL OOTAB KOOLI 255. SÜNNIPÄEVALE 

REGISTRATUUR avatakse kell 16.00
AKTUS algab kell 18.00

vilistlasi, õpetajaid ja koolitöötajaid

20. mail 2023

Osalustasu
ettemaksuna 20 eurot (pensionäridel 15 eurot) 
saab kanda juba praegu MTÜ Puka Kooli 
Vilistlaskogu pangaarvele:
Swedbank EE242200221038663625 või
SEB EE061010220078887012
Selgituseks märkida:
kokkutulek, osaleja nimi, lõpetamise aasta.

Peopäeval ja kohapeal
saab osalustasu maksta ainult sularahas:
30 eurot (pensionäridel 20 eurot).

Lisainfo e-aadressidel kool@puka.edu.ee, 
esta.hainsalu@gmail.com
või telefonidel 767 1961 (kooli raamatukogu), 
516 2113 (vilistlaskogu).

12. aprillil otsustasime külastada Valga Kultuuri- ja hu-
vialakeskust, et seal lastele mõeldud teatrietendust 
vaadata. Kuid kohale jõudes tuli välja, et üks näitlejatest 
oli haigestunud ning etendus jäi ära. Ikka juhtub. 

Ruttu mõtlesime, mida teha, sest niisama tagasi sõita 
oleks ka naljakas olnud. Koos lastega otsustasime külas-
tada Valga muuseumit, sest põhimõtteliselt polnud seal 
ükski laps veel käinudki. Muuseumisse jõudes, saime 
teada, et neil on just avatud uus Nukuteatrimuuseumi 
rändnäitus – Teatrinukkude võlumaailm. 

Olgugi, et tegemist oli nukkudega, jagus tegevusi nii 
tüdrukutele kui ka poistele. Esmalt said kõik iseseisvalt 
erinevaid nukke katsuda ja nendega mängida. Järgne-
valt jagasime ära, kes millise teatriga lavastuse välja 
mõtleb ja seda kaaslastele esitab. Kõik lapsed esitasid 
hästi vahvad lood vastavalt kas siis varjunukkudega, 
varrasnukkudega või hoopis marionetti kasutades. Us-
kumatu kui loovad suudavad lapsed ikka olla. Nad suu-
davad oma õpetajat alati meeldivalt üllatada.

Saime uurida ka seda, kuidas ühe uue nuku loomine 
käib, millest algab ja millega lõppeb ning mida kõike 
selleks vaja läheb.

Lõpetuseks oli võimalik erikujuliste magnetite abil 
üheskoos uus nukk ehitada. 

Saime jälle uute teadmiste võrra targemaks! 

Teksy ja foto:
Puka Kooli 4.klassi klassijuhata JANE EVERST

Munapüha, ülestõusmispüha, lihavõttepüha, paasapü-
ha, kevadpüha,, kiigepüha – heal lapsel ikka mitu nime. 
See on liikuv püha ehk seitse nädalat pärast vastla-
päeva ja esimesel täiskuu pühapäeval pärast kevadist 
pööripäeva. Nädal enne on peetud urbepüha, maagilisi 
eluvitsa ehk  pajuoksaga utsitati hommikusi magajaid- 
ikka selleks, et jaguks virkust, jõudu, tervist.

Et meie toredad traditsioonid ja rahvakombed ikka 
kestaks põlvest põlve, saime meiegi jälle peale vastla-
päeva kokku Perdo talus pühapäeval, 9.aprillil.  Lõbu ja 
lusti oli laialt. Toredaid värvitud mune toodi kaasa. Neid 
imetleti, koksiti, veeretati, otsiti, söödi ja jälle koksiti. 
Aitäh Peedu talule suure kastitäie “lisamunade” eest. 
Vahelduseks veidi ka šokolaadimune mängus “Tibu, 
tibu ära näita”. Suu said magusaks nii lapsed kui ka 
emmed, issid, vanaemad. Lustisõitu tegid nagu ikka 
Perdo talu hobused. Väsis hobune Hessa,  aga ei väsi-
nud lustijad. Karjakoplist toodi ja rakendati vankri ette 
Udur ning sõit jätkus. Saadi teada, et “hobusetüdru-
kule” pannakse nimi ema esitähega ja nime lõpus on 
täishäälik, “poisshobusele” annab nime isa esitäht ja 
nime lõpus on kaashäälik.

Metsa alune sinitas sinililledest, päike paistis eriliselt 
soojalt – oli väga vahva koosveedetud aeg võib olla 
nii mõnegi uue tarkuseteraga. Aitäh teile!

 MARIKA VIKS

Lõbus munapüha tähista-
mine Nõuni kandis 

Puka Kooli 4. klass 
külastas Valga muuseumi 
Nukuteatri rändnäitust

Tänavakivi ja äärekivi 
paigaldus. 

Septikute paigaldus, drenaaži 
ja kanalisatsiooni paigaldus. 

Tel 55 649 350     Email: info@rohelineheakord.ee

TÄNAVAKORISTUS

Tehnikateenused ja rent
Kaeve- ja planeerimistööd
Treilerveod
Käärtõstuki, kerghaagiste, 
vibroplaadi, maakiilu jne rent

Tel: +372 55 71 494         www.tehnikateenus.ee
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Ärge nüüd ehmuge, need olid Pühajärve Tali- 
ujula MTÜ ujujad, kes 9. aprillil 2023 lõpetasid 
oma hooaja juba teist aastat Pühajärve taliu-
jumisvõistlusega. Teiste inimeste jaoks algab 
suvehooaeg ikka juunis.

Ilmataat näitas üles sõbralikkust, järvel 
oli veel jääd, vee temperatuur +4 kraadi ja 
õhusooja üle +10 kraadi. Võistlejaid saabus 
Tartust, Käärikult, Tallinnast ja Pühajärve Taliu-
jumisklubist, kokku 33 osalejat. Kui  eelmisel 
aastal haarasid poodiumikohti suuresti tart-
lased ja meile jäid parimal juhul kolmandad 
kohad, siis sel aastal tegid ilma ka omad. 

Nii läks naiste paaristeate 1. koht Silvale 
Pühajärve ujulast ja Margele Käärikult,  2. koha 
võitsid Pühajärve ujujad Gitta ja Kaie. 3. koht 
läks  Katrinile ja Margitile Tartust.

 Meeste teates tulid 1. kohale otepäälased 
Sven ja Mart V.  2. koht tartlastele Peeter ja 
Mart O. ja 3. koht  Tarmole ja Heikile Kääri-
kult. Väga demokraatlikult jagatud!

Teise alana oli kavas lühidistantsi ehk 40 m 
ujumine, kus naistest olid kolm esimest juba 
eelpool nimetatud Marge, dr. Kai  Tartust ja 
otepäälanna Silva. Meestest olid samal distant-
sil 1. ja 2. otepäälased Mart V. ja Ivar V. ning 3. 
Andres Tartust. Pika maa ehk 100 m ujumises 
läksid kõik kolm kohta Tartu meestele. Üldse 
kokku sulpsatas sel päeval vette naisi 27 korral 
ja mehi 33 korral, sest enamik startis kolmel 
alal! 

Ja siis saabus päeva finaal – vees seismine 
kuni 5 minutit! Neid  julgeid oli 8 meest ja 5 
naist. Võitjaks tulid 5 meest, kes olid vees 
tervelt 20 minutit ja lõpetasid sõbralikult 
koos, sedagi alles kohtunike nõudmisel, et ikka 

Suplushooaja lõpetamine Pühajärve ääres

elusalt ja tervelt sauna jõuda. Naistest näitas 
üles suurimat  vastupidavust meie Hiie. Kõik 
võistlustel osalejad said ilusad Pühajärve Taliu-
jula logoga medalid, lisaks valida auhinnalaualt  
meelepärase auhinna, mida olid sinna toonud 
mitmed firmad ja ka eraisikud.

Kuna taliujumine on siiski Otepääl veel väga 
noor ala, siis seda suurem oli rõõm näha rannas 
nii palju pealtvaatajaid. Kõigile jagati suppi, 
pirukaid ja teed. 

Küsisin, mis inimesi varakevadel randa tõi. 
Aedlinlane vastas, et teda kutsuti appi filmima. 
Teda hämmastas võistlejate entusiasm, hea tuju 
ja lahedad inimesed. Teine vastaja Otepäält 
arvas, et taliujujad on teise mõttelaadiga ja 
peavad kindlasti lugu oma tervisest, sest külm 

Otepää vallas elavad Valgamaa 
targemad mälumängijad

Lõppes järjekordne, 30. mälumängu turniir Palupera karikale, mis 
on ühtlasi Valgamaa VM võistkondlikus mälumängus.

See oli üle 30 aasta tagasi, kohalike mälumängijate hulgas 
hakkas levima mõte teha turniir mõttesportlastele. Aeg oli sell-
ine, et endised turniirid olid kuidagi pausile pandud. Siis otsus-
tas legendaarne Hellenurme mälumängumeeskond asja käsile 
võtta. Sulev Palloni mõttega tulid kohe kaasa Ove Karu ja Toivo 
Lepik. Kuna vallavalitsus oli igati toetav, hakati turniiri kutsuma 
Palupera valla järgi. 

Mäng võeti mõttesportlaste hulgas rõõmuga omaks ja esimesel 
turniiril oli juba 8 võistkonda. Mängujuhtideks Ove Karu ja Sulev 
Pallon, neid abistasid Toivo Lepik ja Kalju Noorhani. 

Aeg aga on teinud armutult tööd ja praegu on rivis veel ainult 
Toivo Lepik. Mängujuhina on kätt proovinud veel ka Dagmar Uibo 
ja viimased 14 aastat juhib mängu Tõnu Talve. Pikka aega oli Palu-
pera mälumängu koduks Nõuni kultuurimaja. Peale haldusreformi 
kolisime aga Rõngu rahvamajja. Headeks toetajateks on olnud 
kohalikud omavalitsused ja Valgamaa Spordiliit. Peale haldusre-
formi muutus ka nimi, Palupera valla asemele jäi ainult Palupera.

Tänavusest, 30. mälumängu turniirist Palupera karikale võttis 
osa rekordiliselt 18 võistkonda. Oli teatud-tuntud mängijaid aga ka 
uusi tulijaid. Eriti teevad rõõmu kaugelt tulijad, kes ei pea paljuks 
pikka teed jalge alla võtta. Näiteks Alutaguse, Põlva, Tartu vald jne.

Mäng ise oli üpris tasavägine, kus eelmiste mängude mitme-
kordsele võitjale Otepääle pakkusid tugevat konkurentsi Alutaguse 
ja Tartu Flamingo võistkond.

Kuid siiski võitis 30. Palupera karika ja ühtlasi Valgamaa meistri- 
tiitli Otepää võistkond kooseisus Heivi Truu, Mairolt Kõrvel, Kaido 
Mägi ja Urmas Kuldmaa. Teise koha sai Alutaguse võistkond. 
Kolmandale kohale jäeti seekord Tartu Flamingo mälumängijad. 
Neljandat-viiendat kohta jagasid Puka ja Tartu vald. Puka võist-
kond sai Valgamaa MV arvestuses hõbemedalid (kooseisus Marko 
Koort, Oskar Mattias Koort, Peeter Luik, Erik Luik ja Agur Ostrak). 
Valgamaa MV pronksmedalid viisid koju Kristofer Oja, Tambet 
Kuusk, Ringo Saar, Virgo Roose, Mati Raudsepp Sangastest.

Auhinnalaua aitasid katta Elva vald ja Valgamaa Spordiliit. 
Võistlejaid premeeriti karikate ja medalitega ning kõik said ka 
väärt kirjandust auhinnaks valida. 

Tänati ka kõiki, kes on sellel pikal teel olnud meile kaaslaseks. 
Eriti aga Mairolt Kõrvelit Otepäält ja Rudo Lillelehte Valgast, kes on 
käinud kõigil 30 turniiril. Rõngu rahvamaja pere oli meile katnud 
ka rikkaliku suupistelaua, saime meeldivalt möödunud meenutada 
ja uusi mõtteid arutada.

Täname kõiki, kes on olnud meiega ja kohtume järgmisel 31. 
turniiril Palupera karikale.

Üks küsimus ka:
Aastatel 2007–2009 jõudis Eestis ringlusesse kolm postmarki 

siinsetest veskitest.
Kahel hilisemal nendest oli kujutatud Põlma ja Angla tuulikut, 

aga millist veskit oli kujutatud kõige esimesel postmargil?
Vastus: iksevisev emrunelleH

KALEV LÕHMUS

Laskesuusatamise hooaeg on 
edukalt lõpetatud

1. ja 2. aprillil sai laskesuusatamise hooaeg põneva lõpu Otepääl. Kahe 
päeva jooksul võideldi Eesti meistritiitlite nimel lühikese individuaal- ja 
supersprindi distantsidel. Eriti põnevaks olid pühapäevased supersprindi 
finaalid, kus kevadise päikese käes pudruks sulanud lumi ning tugev tuul 
tiirus esitas võistlejatele korralike väljakutseid. Kagu Biathlon noppis 
hooaja viimastelt meistrivõistlustelt järgmised medalid/kohad.

Lühike individuaal 1. aprill: M13 1. koht Matis Mändmets; N15 2.koht 
Martiina Mätas, 11. koht Nete Nicole Harkmann; M15 5. koht Simeon 
Kümmel, 10. koht Alo Piho, 11. koht Tristan Klimbek, 13. koht Jakop 
Kojus; N17 1. koht Anlourdees Veerpalu, 8. koht Karmen Lisette Lili-
enthal; M17 7. koht Robin Puusaar, 19. koht Ivo Piho; M19 1. koht Ivar 
Všivtsev; N22 2. koht Pauline Puusaar; N40 1. koht Lembe Marley, 2. 
koht Krista Suppi, 3. koht Evelin Paju; M40 2. koht Sulo Mannine, M50 
2. koht Rainer Tokko.

Supersprint 2. aprill: M13 4. koht Matis Mändmets, 5. koht Adem 
Batakcioglu; N15 4.koht Martiina Mätas, 9. koht Nete Nicole Hark-
mann; M15 1. koht Tristan Klimbek, 6. koht Simeon Kümmel, 7. koht 
Jakop Kojus, 13. koht Alo Piho; N17 2. koht Anlourdees Veerpalu, 5. 
koht Karmen Lisette Lilienthal; M17 8. koht Robin Puusaar, 21. koht 
Ivo Piho; M19 1. koht Ivar Všivtsev; N22 4. koht Pauline Puusaar; N40 
1. koht Krista Suppi, 2. koht Evelin Paju, 3. koht Lembe Marley; M50 
1. koht Rainer Tokko, 4. koht Allan Mägi; M40 4. koht Sulo Mannine.

Eriti vägeva sõidu tegi noorsportlane Ivar Všivtsev supersprindi finaa-
lis, kus saavutas ülipõnevas konkurentsis meeste üldarvestuses 3. koha.

JELENA VŠIVTSEVA
Kagu Biathlon treener  

vesi on  tervisele hea. Tartlanna lisas, et tema 
sai võistlustele kutse ja tuleb ikka meeleldi  
imelisele  Pühajärvele. 

Meie suured tänud võistluste toetajate-
le: Otepää Vallavalitsus, Eesti Kultuurkapi-
tal, Tehvandi Spordikeskus, Lemmik Mees, 
Otepää Seikluspark,  Kääriku Spordikeskus, 
Pühajärve Paadisadam, Oteks Vaibavabrik, 
Corpowear OÜ, Elsa Kohvik ja mitmed  erai-
sikud. Ja ei saa jätta mainimata juba möödu-
nud aastal koostööd harjutanud kohtunikeb-
rigaadi A.Arro, M.Pallase, M.Sepp, tänavu ka 
M.Uusõue. 

Pühajärve Taliujula, ENE KELDER
 Foto: TIIU HÕRAK

Otepää võistkond: Kaido Mägi, Heivi Truu, 
Urmas Kuldmaa ja Mairolt Kõrvel

Möödunud nädalavahetusel peeti Riias Balti riikide karikavõistluse I etapp haavlilaskmises

Võisteldi haavlilaskmise Olümpiaharju-
tuses Skeet (loe: "skiit") .

Lasti Olümpiaharjutuse täisprogram-
mi, kus põhivõistluses lastakse kahe 
päeva jooksul 5 laskeseeriaga 125 märki 

ja seejärel finaal vastavalt kehtivatele 
võistlusmäärustele.

Võistlusel eisnes väga edukalt Otepää 
vallas elav, aga Türil harjutav laskur Karl 
Peeter Ein, kes põhivõistluses tabas 125 

st märgist 118 märki, milline tulemus 
ületab 2 tabamusega Meisterlaskuri 
järgunõude.

Finaali pääses põhivõistluse alusel 6 
paremat laskurit.

Finaalis alustatakse niiöelda nullist, 
ehk põhivõistluse tulemusi ei arvesta-
ta. Pingelise finaali võitis Tartust pärit 
laskur Tõnu Tammist, teisena lõpetas 
lätlane Dainis Upelnieks ja komanada 

koha savutas Karl Peeter Ein.
Balti KV järgmine etapp peetaks 

27. - 28.05.2023 Vilniuses.

ÜLO METS
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Sulgunud on eluraamat,
algab mälestuste tee.

LEA LALL

Mälestame ja avaldame 
kaastunnet Elsale perega 

ja kõigile lähedastele.

Ansambel "Relami" ja Evi
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EBBA UUSTALU 
24.11.1932 - 19.04.2023

Mälestuste päiksekullas
oled ikka meiega.

Siiras kaastunne Elvile, Kristi 
ja Anne perele kalli 

ANDRUSE 

kaotuse puhul.

Eha, Rein, Kätlini ja Evelini pered

Südamlik kaastunne Kristile, 
Heidi Eliisele ja Mirtel Liisile 

kalli abikaasa ja isa

ANDRUS MITI

lahkumise puhul.

Pühajärve koolipere

Südamlik kaastunne
Sirjele, Juhanile ja Markkule
kalli abikaasa, isa ja vanaisa

KAARLI ZOOBER

kaotuse puhul.

Helle, Ivi, Mari-Liisa perega, 
naabrid Vilve ja Kalju

ANDRUS MITT 
26.04.1968 - 14.04.2023

„…sellest, kelle aeg Su kõrvalt viis, 
on Taevas saanud Sinu kaitseingel, 

ta on Su kõrval alati… 
Ka siis, kui headus silitab, 

kui õelus salvab… 
Ta ikka valvab.“ /V.Osila/

Kallid Kristi, Heidi ja Mirtel!
Sügav kaastunne kalli abikaasa 

ja isa

ANDRUS MITT´i

kaotuse puhul.
Kristina perega

Avaldame kaastunnet 
Kristi Mitile lastega 
kalli abikaasa ja isa

ANDRUS MITI 

lahkumise puhul.

Otepää Vallavolikogu
Otepää Vallavalitsus

Armas Mirtel,
tunneme südamest kaasa

ISA

kaotuse puhul.

Sinu klassikaaslased

Mõni hetk on elus valusam kui teine
mõni hetk on kohe väga, väga valus…

J.Tätte

Südamlik kaastunne Kristile 
lastega armsa abikaasa ja isa

ANDRUS MITI

lahkumise puhul.

Endised ja praegused kolleegid 
Otepää Vallavalitsusest

KAARLI ZOOBER 
28.08.1940 - 12.04.2023

Küttesüsteemide ehitus. Katla-
majad ja sõlmed. Põrandaküte, 
radiaatorid, soojuspumpade pai-
galdus.Hooldus ja avarii 24/7. Tel: 
+372 53 512 612, 
www.torutoodtartu.ee

Müüa lõhutud küttepuid koos 
veoga, koorem 6 rm Tel: 5251746

Korstnate ehitus ja remont koos 
vajalike plekitöödega. joosep.
sepp@mail.ee tel. 56189517

Ostan kinnistu Otepää vallas, võib 
olla nii hoonestama kui hoones-
tatud. Telefon 57 879 038

Müüa liiva, kruusa, killustikku, 
mulda koos veoga, tee höövel-
damine.  51922327

Müüa kruusa, killustikku, mulda ja 
kõdu sõnnikut. Veo ja tõsteteenus
kraanaga kalluriga. Tel 5291256.

Müüa saematerjali, voodri-, 
põranda- ja terrassilauda. Trans. 
tasuta! Tel. 5258911

Elektritööd    520 50 16

OHTLIKE PUUDE RAIE/HOOL-
DUS/ÄRAVEDU/KÄNDUDE FREE-
SIMINE KUTSETUNNISTUSE JA 
TEGEVUSKINDLUSTUSEGA AR-
BORISTILT. TÖÖ KIIRE JA KORRA-
LIK! UURI TASUTA PAKKUMIST: 
56667776. INFO@VIKATIMEES.EU

Ostan metsa- ja põllumaad. Küsi 
hinda. Telefon 5527322

Pelletikatlad ja põletid. Pelletika-
minad Itaaliast. Soodsad ja suu-
re kasuteguriga soojuspumbad.  
info@kuttesusteemid.ee, tel: +372 
5607 9997, www.kuttesusteemid.ee

KU U LU T U S E D
Müüa kuivi küttepuid. 5216878

MÜÜA KÜTTEPUUD (lepp, sega-
puu, kuusk), teile sobivas mõõ-
dus. Tel 5260859

29.04 kell 9-15 Kevadlaat Otepääl 
Maxima poe taga. T. 56618707

KIVIRAIDURI TEENUSED, 5107312

Müüa 2-inimese sõudepaat koos 
käruga. Tel. 5177265

Kaevetööd 15t roomik ekskavaa-
toriga. Tel 53439100

Ehitus-, remont- ja renoveeri-
mistööd. Sisetööd/välitööd, abi-
hooned/kuurid/saunad/lehtlad. 
Saunad/dušširuumid. san.tehni-
lised- ja elektritööd. Teostame nii 
väiksemaid töid, kui ka terviklahen-
dusi. Tel. 56021706

Aeg möödub ja riivab nii mõnda,
elu viib paljugi käest.

Aja õigus on anda ja võtta,
kuid mälestus jääb…

LEA LALL

Siiras kaastunne lähedastele.

Otepää Konsumi kollektiiv

Elu on kui tundmatu tee,
Iial ei tea, mil lõpeb see…

Mälestame töökaaslast

LEA LALLI

Meie südamlik kaastunne 
omastele.

Otepää Kaubakeskuse kollektiiv

Südamlik kaastunne 
Heidi Eliisele perega kalli

ISA

kaotuse puhul.

Endised klassikaaslased ja 
klassijuhatajad Krista ja Peeter 
Pühajärve Põhikooli päevilt

Su kodu on nüüd seal kus linnutee…

 Südamlik kaastunne Esperile,
Angelikale ja Ragnarile

peredega kalli ema

LEA LALLI

kaotusel.

Tiiu perega

Pere mälestuskangas 
on katkenud lõim…

Südamlik kaastunne Elsa 
ja Heppu peredele

kalli õe ja tädi

LEA LALLI

kaotusel.

Tiiu perega

Maga vaikselt, puhka rahus –
südamed on Sinuga...

Mälestuste päiksekullas
jääd sa ikka meiega.

Südamlik kaastunne Ragnar, 
Angelika, Esper

teile kalli ema ja vanaema

LEA LALL

kaotusel.

OG 67 lend

Oh, küll oli ilus laulda,
õieaega kuuluta.

Leinas, õnnes laulu sisse
ise ära sulada.

Igaviku teele lahkus ansambli 
Re-La-Mi asutajaliige

LEA LALL

Sügav kaastunne lastele 
peredega ning õdedele, Helile 

ja Elsale peredega.

Evi Savi perega

Siiras kaastunne Maretile ja laste 
peredele kalli

VELLO LENTSO

kaotuse puhul.

Hardi, Helen ja Merike peredega

Sind varjab Looja käsi 
kui rahus puhkad Sa

Su kalmu peale viime tänupisara.

LEA LALL
Mõtteis kallistame Sind.

Siiras kaastunne Angelikale, 
Esprile, Ragnarile peredega kalli 

ema kaotuse puhul.

perekond Susi ja Nigol

Teatame kurbusega, et lahkunud 
on meie kallis abikaasa, isa 

ja vanaisa

VELLO LENTSO
30.12.1929 - 19.04.2023

Leinavad omaksed

Avaldame kaastunnet 
Urve Sarvele armsa

ISA

lahkumise puhul.

KÜ Keskuse 5 majanaabrit

Mis tulema peab – see tuleb,
kellel saab otsa aeg – see läheb.

Südamlik kaastunne Elsale 
armsa õe 

LEA

kaotuse puhul.

OK 36. lend

Ja kui maha jätan ma
maised orud, mäed.

Minu üle laota 
Jeesus, oma käed...

LEA LALL`i

mälestavad Otepää Maarja 
koguduse lauljad.

Siiras kaastunne lähedastele.

Seal kus sulgub eluraamat,
algab mälestuste tee.

Sügav kaastunne Angelikale, 
Ragnarile ja Esperile peredega 

kalli

LEA LALLI 

lahkumise puhul.

Endised töökaaslased Otepää 
Tarbijate Kooperatiivi päevilt

Avaldame kaastunnet Kristile ja 
lastele kalli abikaasa ja isa

ANDRUS MITT`i

kaotuse puhul.

Martin ja Maiu

Avaldame kaastunnet 
Elsa Susile õe

LEA LALLI

surma puhul.

Perekond Eljand

Avaldame kaastunnet 
lähedastele

VELLO LENTSO

surma puhul.

Kaitseliidu Valgamaa maleva 
Otepää malevkond

VELLO LENTSO 
30.12.1929 - 19.04.2023

LEA LALL 
07.04.1945 - 17.04.2023

VELLO LENTSO 
30.12.1929 - 19.04.2023

Lein puudutab meid kõiki erinevalt ja sellisel puhul on ülimalt hea, 
kui su kõrval on toetajad, kes raskel hetkel sinuga on. Vahel on 
aga nii, et leinas ei leia kohe õigeid sõnu kohaletulnute tänami-
seks. Sa tunned tänutunnet, mis sind valdab, tead sõnu, mida pä-
rast kõigile öelda, aga leinas oled siiski enese ja oma lähedastega, 
viibid mõtetes mälestuste radadel, saadad viimsele teele inimese, 
kes oli tähtis osa sinu elus…

Soovime kogu perega tänada kõiki, kes abikaasa, isa, vanaisa, va-
navanaisa, sõbra ja naabri Vello, tema viimasele teekonnale tulid 
saatma. Aitäh, et olite meie kõrval sellel raskel hetkel.

Südamlik tänu Merle Tammelale ja tema meeskonnale, kes aitasid 
lähedastel kiiresti ja mugavalt korraldada kalli lahkunu ärasaatmi-
se.

Meie pere suur tänu kuulub kindlasti Valgamaa maleva Otepää 
malevkonnale eesotsas Saamuel Stepanoviga. Aitäh Saamuel ja 
teised kaitseliitlased, et meid sellel raskel ajal toetasite ning Vello-
le tema viimsel teekonnal au tulite osutama. Vello oli kodu hoidja, 
vabaduse eest võitleja ja isamaa armastaja. Vello oli kaitseliitlane, 
kes loovutas vabatahtlikult oma aega Eesti riigi hüvanguks. Eaka 
mehena ei saanud ta füüsiliselt enam kohtumistel osaleda, kuid  ta 
hoolis alati vabast Eesti riigist ja selle kaitsest. 

Head kaitseliitlased, teie teate kõige paremini, et alati ei lähe nii 
nagu plaanitud ning just siinkohal meie tänukummardus, et saime 
teile loota ja toetuda. Täname ka kõiki teisi, kes toetava õla meie 
kurbusele alla panid.

Lahkunu abikaasa Maret Lentso pere
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